令和８年 2 月吉日

登録団体長様

京都府バトン協会理事長

加納靖子

京都府バトン協会主催

「春の技術ワークショップ」のお知らせ

平素は当協会の活動にご理解をいただき誠に有難うございます。

今年度の講習会として、春のワークショップを開催いたします。本ワークショップでは、新しい技術に触れてい

ただくとともに、音楽に合わせたダンスワークを通して、楽しみながらスキルアップを目指していただける内容

を予定しております。ご多忙のこととは存じますが、京都府のバトントワラーの皆様にぜひご参加いただけまし

たら幸いです。心よりご参加をお待ちしております。

記

〇日 時 ：        令和８年３月１５日（日）

〇スケジュール：       受付     15 時 00 分～
               講習開始   15 時 15 分～

               解散     17 時 30 分

〇場 所 ：        八幡市民体育館

〇対 象 者 ：        京都府バトン協会加盟団体

〇参 加 費 ：        1,000 円  当日お支払いください

                       ※保険に加入します

〇講 師 ：   嶋村 愛香

             ・全日本選手権大会 17 回出場（うち 11 回優勝）

             ・第 47,48,49 回全日本選手権大会 スリーバトン グランドチャンピオン

                       ・第 49 回全日本選手権大会 トゥーバトン グランドチャンピオン その他多数受賞

                      福井 朴

                       ・第 50 回全日本バトントワーリング選手権大会ペア シニア 第 2 位

                       ・2025 年 IBTF 世界テクニカルバトントワーリング選手権大会

                        アーティスティックペア シニア 第 2 位  その他多数受賞

                       ・B league2021-2024season レイクスチアリーダー

〇講習レベル：   小学生以上、全国規定演技初級レベル以上

           ＊レベル分け講習はございませんが、習熟度によってレベル調整をいたします。

○講 習 内 容：   コンタクト、ロール、エーリアル、講習内容を取り入れた音楽に合わせたダンス講習

〇申 込 方 法 ：    Excel フォームを入力して、下記メールアドレスで送信してください

〇申 込 締 切 ：    2026 年 3 月 6 日（金）中まで

＊講習会に関する問い合わせは下記連絡先へご連絡ください。

rina-k@st.ritsumei.ac.jp

技術委員 嘉本 梨奈

以上